
PROTOKOLL FS 5

MØTE FS 5 2020/2022 – MANDAG 15. FEBRUAR 2021 KL 17:00 PÅ TEAMS

- Tilstede:** Tage Pettersen (president)
Lise Kvil Torgersen (visepresident)
Grethe E. Fjeldstad
Anne Botnevik
Snorre Hallem
Espen Refseth
Madeleine Nilsen
Helene Martinsen
- Forfall:** Arild Hausberg
- Fra adm.:** Ottar Eide (generalsekretær)
Kristoffer Holm (assisterende generalsekretær)
Petter Salsten (sportssjef)

FS har i forkant av møtet vurdert at styrebehandlingen oppfyller kravene til vedtaksførhet og styremedlemmenes habilitet.

Saker til behandling:

SAK 5/33 **Protokoll FS 4**
Protokoll fra styremøte nr 4 skal godkjennes. Protokollen har vært ute til gjennomsyn.

Vedtak:
Protokoll fra styremøte nr 4 godkjent.

Sak 5/34 **Kampavvikling resten av sesongen 2020/21**

Fjordkraftligaen:

Fjordkraftligaen forventes/forutsettes startet den 18. februar.
Det søkes gjennomført 4-dobbel serie der alle lagene har møtt hverandre 2 ganger hjemme og borte, totalt 36 kamper. Seriespillet gjennomføres i mars, der siste serierunde er tirsdag 30/3.
Om man ikke får avviklet alle seriekampene i mars avsluttes serien, og det lages en rangering til sluttspill og kvalifisering ut fra oppnådde poeng pr kamp uttrykt i prosent.
Om det ikke går å skille 2 eller flere ut fra oppnådde poeng i prosent, vil NIHFs kampreglement for poenglikhet tre i kraft.
Sluttspillet spilles ihht kampreglementet i april, men formatet reduseres til best av 5 kamper i hhv QF, SF og F.
Kvalifiseringen spilles i april, ihht Kampreglementet. Annet format kan vurderes av FS.

Sluttspillet spilles ihht kampreglementet i april, men formatet reduseres til best av 5 kamper i hhv QF, SF og F.

Kvalifiseringen spilles i april, ihht Kampreglementet. Annet format kan vurderes av FS.

Kvinner Elite:

Kvinner Elite forventes/forutsettes startet den 17. februar.
Serien søkes avvirket i sin helhet i løpet av mars.

Om man ikke får avvirket alle seriekampene i mars avsluttes serien, og det lages en rangering til sluttspill ut fra oppnådde poeng pr kamp uttrykt i prosent.
NM-sluttspillet flyttes til April.

Det betyr samtidig at seriespillet strekkes gjennom mars, slik at komplett seriespill søkes gjennomført. Klubbene og NIHF omberammer kamper fortløpende. Planlagt oppstart av seriespillet er 17/2.

1 div menn:

1 div menn senior forventes/forutsettes startet den 17. februar.
Seriespillet reduseres fra fra 40 til 32 kamper pr lag, fra 5 til 4 seriedeler, der seriedel 5 fjernes. Dette sikrer at alle lag møter hverandre 2 ganger hjemme og 2 ganger borte etter 32 seriekamper. I de tilfellene der to lag har møtt hverandre 3 ganger på et av lagenes bane, strykes den første kampen (som tilhører seriedel 5). Seriespillet gjennomføres frem til 21. mars.

Om man ikke får avvirket alle seriekampene innen 21. mars avsluttes serien, og det lages en rangering til play-in og kvalifisering ut fra oppnådde poeng pr kamp uttrykt i prosent. I så fall vil alle avvirkede kamper inngå i rangeringen, også tidligere kamper som er strøket som følge av reduksjonen fra 40 til 32 kamper. Om det ikke går å skille 2 eller flere ut fra oppnådde poeng i prosent, vil NIHF's kampreglement for poenglikhet tre i kraft.

Play-inn er planlagt 23.-30. mars.

Kvalifiseringen spilles i april, ihht Kampreglementet.

Annet format kan vurderes av FS.

Andre serier:

- **U21 Elite** – seriespillet strekkes med 10 dager som følge av at VM U18 ikke gjennomføres. NM opprettholdes 17-18/4 – Ringerike.
Om man ikke kommer i gang med seriespill innen 1 mars vil NM bli avlyst
- **U18 Elite** – seriespillet strekkes med 14 dager som følge av at VM U18 ikke gjennomføres. NM flyttes til 10-11/4 - Hamar.

Om man ikke kommer i gang med seriespill innen 1 mars vil NM bli avlyst

- **U18** - terminfestede kamper opprettholdes i påvente av åpning for kamper
- **U16** – Forbundscupen avlyses. Seriespillet kan strekkes til medio april for å sikre kamptilbudet for flest mulig
- **U15** – Forbundscupen avlyses. Seriespillet kan strekkes til medio april for å sikre kamptilbudet for flest mulig
- **JU16** – terminfestede kamper opprettholdes i påvente av åpning.
- **Regionslagsturneringene** avlyses.
- **U14** - terminfestede kamper opprettholdes i påvente av åpning for kamper

*Seriespillet forlenges ikke utover mars for ungdomsidretten. Det oppfordres til å arrangere privatkamper og smålagsturneringer regionalt, der man har mulighet. Dette for å kompensere for tapt kampaktivitet under sesong.

- **Barneidretten JU13/U13 > U11**
**Avlyste kamper innen Barneidretten (U11-U13/JU13) vil ikke lenger bli omberammet, men kan søkes omberammet. Her må hver enkelt klubb tilpasse forholdet kamp-trening, samt totalbelastning på utøvere/foresatte i det som gjenstår av sesongen. NIHF anbefaler tilnærmet normal kamprytme, og står til disposisjon om det er spørsmål knyttet til dette.

Deltakelse i turneringer utenlands, forbud forlenges ut april 2021.

NIHF avlyser egne turneringer. Klubbene oppfordres til å bruke istid i april (etter seriespillet) til å teste ut ulike spillformer og smålagsturneringer, der sentrale og lokale myndigheters restriksjoner forutsettes ivaretatt.

Overgangsfrist skyves fra 15. februar til 28. februar for spillere født 2000, 2001 og 2002, dvs aldersklassen U21-klassen.

Fristen for flytt av spillere mellom samarbeidsklubber, ref. Kampreglementets § 2.8.6 flyttes også til 28.februar.

Vedtak:

Kampavviklingen resten av sesongen 2020/21 vedtatt som foreslått i saken

Sak 5/35 NIHF's sosiale engasjement

Administrasjonen har i en periode diskutert og arbeidet med sosiale engasjement.

Det har vært viktig for administrasjonen at engasjementene kan sees i en helhet med øvrig deler av strategiplanen og dertil være med å oppfylle også andre deler av strategiplanen. Dette skal sikre en rød tråd for arbeidet med sosiale engasjement og fungere som en rettesnor for prioriteringene som NIHF må ta i valgene mellom mange gode formål.

Administrasjonen presenterer dette nærmere i FS møtet.

Vedtak:

Informasjonen tatt til orientering.

Sak 5/36 Informasjon

Nr	Sak	Oppfølging	Ansvar
1	Lisens 2020/21	Notat ligge vedlagt. Lager sak til neste styremøte.	
2	Gjenåpning av idretten		
3	Utfordringer med treninger/treningskamper osv toppidretten		
4	Protokoll for toppidretten – info om innføring av hurtigtester		
5	Styremøte	Neste møte flyttes til 1. mars	
6	Idrettens styringsbarometer	Gjennomføres med spørreundersøkelse blant ansatte og styret	
7			

Vedtak:

Informasjonen tatt til orientering